x FEIA
DO ZÊZEE
MUNICÍPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO DE 1 (UM) POSTO

DE TRABALHO PREVISTO E NÃO OCUPADO NO MAPA DE PESSOAL DA

CÂMARA MUNICIPAL, PARA O EXERCÍCIO DE FUNÇÕES EM REGIME

DE MOBILIDADE INTERNA NA CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR

(ARQUITETURA) - DLOU, PELO PERÍODO DE 12 MESES

Verificação de Requisitos de Admissão

Ata n° 2

Aos nove dias do mês de novembro do ano dois mil e vinte e três, no edifício do Paços

do Concelho. reuniu o Júri do Procedimento supra indicado, designado por despacho do

Sr. Presidente da Câmara, datado de 13 de outubro de 2023. com a presença dos

Senhores: António Sérgio Pereira de Gouveia Campelo — Chefe da Divisão de

Licenciamento e Operações Urbanísticas; Vera Lúcia da Silva Alves — Chefe da Equipa

Multidisciplinar do Gabinete de Gestão de Recursos Humanos. Higiene e Segurança e

Informática e Elsa Isabel Gonçalves Pires Azevedo Cardoso - Técnico Superior na

Divisão de Obras Municipais, Planeamento. Ambiente. Serviços Urbanos e Trânsito.

O presente Procedimento foi publicado na Bolsa de Emprego Público (BEP). com o

Código de Oferta n° 0E2023 10/0540 e no sue do Município.

Aberta a reunião pelo Presidente do Júri, o Júri constatou que apresentou requerimento

de admissão ao Procedimento Concursal a seguinte candidata:

Ana Isabel Lopes Dias Pereira

Nos termos previstos nos n°5 1 do art.° 16° da Portaria n.° 233/2022 de 9 de setembro, o

júri procedeu à verificação dos elementos apresentados pela candidata. designadamente

o preenchimento dos requisitas exigidos e a apresentação dos documentos essenciais à

admissão.

1

4C

FE2EIA
)JJL DOZÊZEE
‘‘ MUNICÍPIO

O Júri deliberou, por unanimidade, nos termos do n.° 1 e 4 do art.° 16° da Portaria n.°

233/2022. de 09 de setembro, notificar a candidata admitida da decisão de admissão:

Ana Isabel Lopes Dias Pereira

O Júri deliberou ainda, por unanimidade, nos termos do n.° 3 do art.° 16° da Portaria n.°

233/2022, de 09 de setembro proceder à marcação do método de seleção, entrevista de

avaliação de competências, para dia 20 de novembro de 2023. pelas 9h30m. no

Edificio dos Paços do Concelho.

E não havendo nada mais a tratar, foi a reunião dada por encerrada, lavrando-se a

presente ata que vai ser assinada por todos.

O JÚRI

Nv AL-

7